
Raamatuntutkinta 18. – 24. tammikuuta 

Sinua kehotetaan pohtimaan lukukappaletta ja esitettyjä kysymyksiä joko yksittäin tai 

jonkun perheenjäsenen kanssa. 

Lue: 1.Kirje Korinttilaisille 7: 29--31 

Huomautuksia: 

Korintin kaupunki oli erittäin tärkeä paikka, koska se sijaitsi kauppareiteillä. Se oli myös 

erittäin varakas kaupunki, ja koska ylimäärä oli normi, se kehitti moraalittomuuden ja 

irstaisuuden maineen. Voit kuvitella, kuinka vaikeaa Paavalilla on ollut perustaa 

kristillinen kirkko siellä, kun kilpailuun osallistui monia pakanallisia pyhäkköjä ja 

temppeleitä, mukaan lukien Aphroditen temppeli, jossa oli 1000 temppeliprostituoitua. 

Vaikka evankeliumin sanoma oli todellakin erilainen kuin suuri osa tarjotusta, sen oli 

myös taisteltava normeja vastaan, jotka olivat juurtuneet  ihmisiin, jotka kasvoivat 

Korintin kaltaisessa paikassa. Kirjeet Korinttilaisille ovat siten usein väitteitä, jotka 

johtavat meidät Kristuksen luo maallisista kiusauksista huolimatta. 

Tässä hyvin lyhyessä lukukappaleessa huomaamme, että Paavali ei ole vastaan 

avioliittoa tai muita ihmisten sosiaalisia instituutioita. Hän haluaa kuitenkin, että kristityt 

elävät nykyisyydessä kiihkeästi odottaen Jumalan tulevaisuutta, joka on jo nyt alkanut 

Jeesuksen Kristuksen kuoleman ja ylösnousemuksen kautta. 

 

Kysymyksiä pohdittavaksi: 

Elämän tyytyväisyyden mittakaavassa oletko enemmän kuin Garfield (vihaan 

maanantaita, heräämistä ja työtä) vai kuten Odie (elämä on hauskaa, hauskaa, 

hauskaa; leikitään!) Miksi? 

Mitä toiveita sinulla on tulevaisuudesta? Näetkö, että joku niistä alkaa tuottaa 

hedelmää? 

Mitä Paavali tarkoittaa ehdotuksillaan elää ”nykyisen kriisin” vuoksi? Kuinka hänen 

ehdotuksensa voidaan ottaa huomioon nykyisen pandemiamme valossa? 

Mitä pidät Paavalin neuvona aviopareille tässä lukukappaleessa? 

Kuinka siviilisäätysi (naimaton tai naimisissa) on auttanut sinua palvelemaan Kristusta 

tehokkaammin? Kuinka se on estänyt palvelustasi? 

 


